
„Ir toliau kartokite šį Koraną, nes, prisiekiu Tuo,
kurio rankoje yra mano siela, Koranas greičiau

išslysta iš atminties nei kupranugariai, pabėgantys
nuo rišimo virvių.“

Abu Mūsa Al Ašari (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pranašas (ramybė ir
Allaho palaima jam) sakė: „Ir toliau kartokite šį Koraną, nes, prisiekiu Tuo, kurio rankoje
yra mano siela, Koranas greičiau išslysta iš atminties nei kupranugariai, pabėgantys nuo

rišimo virvių.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) įsakė kompanjonams reguliariai recituoti Koraną,
kad išmokę mintinai jo neužmirštų. Jis pabrėžė šį faktą prisiekdamas, kad Koranas išslysta iš
atminties greičiau nei kupranugariai, surišami virvėmis priekinės kojos viduryje. Jei ganytojas
atkreipia į juos dėmesį, jie nepabėgs, o jei jis juos apleidžia, jie pabėgs ir pasiklys.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5907

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5907
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

